
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/137/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu 
Gminy Radzanowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r.  
poz. 1153), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 1, 6, 8, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada 
Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy 
Radzanowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 32 000 zł i zwiększa się o kwotę 32 000 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 65 131 056,46 zł. 

2. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32 000 zł i zwiększa się o kwotę 32 000 zł, tj. do kwoty 
54 784 457,12 zł. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. 
„Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.”. 

4. W § 8 pkt. 1 wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. 
„Dotacje podmiotowe w 2025 r.”. 

5. W § 8 pkt. 2 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych                             
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875489D-2D83-466E-950A-360A30CC3EEB. Projekt Strona 1

Druk nr 66.2025

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.” – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/137/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 10.12.2025 r.
zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na

2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 668 512,00 668 512,00 668 512,00 0,00 668 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 512,00 661 512,00 661 512,00 0,00 661 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 668 512,00 668 512,00 668 512,00 0,00 668 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 512,00 661 512,00 661 512,00 0,00 661 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 230 083,00 230 083,00 230 083,00 17 600,00 212 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 083,00 205 083,00 205 083,00 17 600,00 187 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 203 083,00 203 083,00 203 083,00 17 600,00 185 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 083,00 178 083,00 178 083,00 17 600,00 160 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 129 457,66 1 592 828,74 546 358,74 113 074,66 433 284,08 1 045 800,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 536 628,92 1 536 628,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 161 457,66 1 624 828,74 546 358,74 113 074,66 433 284,08 1 077 800,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 536 628,92 1 536 628,92 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 131 056,46 54 784 457,12 44 849 960,15 24 591 812,48 20 258 147,67 3 673 126,68 5 401 374,29 116 660,00 0,00 743 336,00 10 346 599,34 10 346 599,34 1 607 900,56 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 131 056,46 54 784 457,12 44 817 960,15 24 591 812,48 20 226 147,67 3 705 126,68 5 401 374,29 116 660,00 0,00 743 336,00 10 346 599,34 10 346 599,34 1 607 900,56 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875489D-2D83-466E-950A-360A30CC3EEB. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 

"Małolatek"  w Stróżewku
1 544 000,00 0,00 0,00 1 544 000,00 1 544 000,00 0,00

2 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 

Radzanowie
643 000,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00

3 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Radzanowie
368 000,00 0,00 17 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00

2 555 000,00 0,00 17 000,00 2 572 000,00 2 572 000,00 0,00

z tego na wydatki

bieżące

Zmiana (-) Zmiana (+)
Kwota dotacji 

poo zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/137/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 10.12.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 r. Rady Gminy 

Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

majątkowe

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Kwota dotacji 

przed zmianą

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji

921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875489D-2D83-466E-950A-360A30CC3EEB. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Miasto Płock 677 211,36 0,00 0,00 677 211,36 677 211,36 0,00

2 80101 Gmina Nowy Duninów 5 205,00 0,00 0,00 5 205,00 5 205,00 0,00

3 80101 Gmina Miasto Płock 2 117,00 0,00 0,00 2 117,00 2 117,00 0,00

4 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 

Radzanowie
125 515,00 0,00 0,00 125 515,00 34 800,00 90 715,00

5 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Radzanowie
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Razem 810 048,36 0,00 15 000,00 825 048,36 734 333,36 90 715,00

Nazwa zadania

1

Rewitalizacja zabytkowego kościoła 

parafialneg p.w. św. Floriana w 

Radzanowie

499 997,46 0,00 0,00 499 997,46 0,00 499 997,46

2

Rewitalizacja zabytkowego kościoła 

parafialnegp p.w. św. Michała 

Archanioła w Woźnikach

499 950,72 0,00 0,00 499 950,72 0,00 499 950,72

3 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w różnych dyscyplinach 

sportowych

194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00

Razem 1 193 948,18 0,00 0,00 1 193 948,18 194 000,00 999 948,18

2 003 996,54 0,00 15 000,00 2 018 996,54 928 333,36 1 090 663,18Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zmiana (-) Zmiana (+)Lp. Dział Rozdział
bieżące

92120921

921

                                                                                 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/137/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 10.12.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy 

Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Kwota dotacji 

po zmianie

Kwota dotacji 

przed zmianą
Treść

na wydatki

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

801

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875489D-2D83-466E-950A-360A30CC3EEB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

W toku wykonywania budżetu gminy zaszła konieczność wprowadzenia następujących zmian po stronie 
wydatków: 

W Dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 
Dostarczanie wody po analizie potrzeb zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7 000 zł na zadaniach 
statutowych związanych z funkcjonowaniem wodociągów i stacji uzdatniania wody. 

 W Dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego po 
analizie potrzeb zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł  na zadaniach związanych 
z opracowaniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększa się dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzanowie plan wydatków bieżących o kwotę 32 000 zł, z tego 15 000 zł na 
dotację celową na zakup mebli bibliotecznych i 17 000 zł na dotację podmiotową na realizację zadań 
statutowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875489D-2D83-466E-950A-360A30CC3EEB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/137/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


